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MOVILIDAD INTEGRAL DE TABASCO, S.A. DE C.V.

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallados .LOF

Clasificaclon por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 01 de Julio al 31 de Diciembre de 2021

(Pesos Mexicanos)

Egresos

Concepto
Aprobado Ampliaclones/ Modificado Devengado Pagado

Subejcrcicio

(Reducciones)

l. Gasto No Etiquetado (I;;A+B+C+O+E+F+G+H+I) 5,015,872.00 3,342,748.49 8,358,620.49 8,358,620.49 8,358,620.49 0.00
A. Servicios Personales (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7) 1,477,310.85 1,187,401.17 2,664.712.Q2 2,664,712.02 2,664,712.02 0.00
a1) Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente 1,088,800.00 808,200.00 1,897,000,00 1,897,000.00 1,897,000.00 000
a2) Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 63,486.60 46,845.40 110,332.00 110,332.00 110,332.00 0.00
a3) Remuneraciones Adicionales y Especiales 42,200.00 112,408.34 154,608.34 154,608,34 154,608.34 000
a4) Seguridad Social 282,824,25 219,947.43 502,771.68 502,771.68 502,771.68 000
a5) Otras Prestaciones Sociales y Económicas 000 0.00 0.00 000 0.00 0.00
a6) Previsiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
a7) Pago de Estimulos a Servidores Públicos 000 000 0.00 0.00 0.00 0.00
B. Materiales '1 Suministros (B=b1 +b2+b3+b4+b5+b6+b7+b8+bS) 918,708.04 1,460,319.36 2,379,027.40 2,379,027.40 2,379,027,40 0.00

bl) Materiales de Administraci60. Emi!';i6n de Documentos '1Articulos Oficiales
36,526.70 14,204.78 50,731.48 50,731.48 50,731.48 0.00

b2) Alimentos y Utensilios 1,849.48 0.00 1,849.48 1,849.48 1,849.48 000
b3} Materias Primas '1Materiales de ProduCCión '1 Comercialización 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
b4} Materiales y Articulos de Construcción '1 de Reparación 285.36 95.00 380.36 380.36 380.36 0.00
b5) Productos Quimicos. Farmacéuticos '1 de Laboratorio 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
b6) Combustibles. Lubricantes y Aditivos 816,419.34 1,446,019.58 2,262,438.92 2,262,438.92 2,262,438.92 0.00
b7) Vestuario, Blancos. Prendas de Protección '1 Artículos Deportivos 57,826.00 000 57,826.00 57,826.00 57,826.00 000
bS) Materiales '1 Suministros Para Seguridad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
b9) Herramientas. Refacciones y Accesorios Menores 5,801.16 0.00 5,801.16 5,801.16 5,801.16 0.00
C. Servicios Generales (C"'c1+c2+c3+C4+c5+c6+c7+c8+c9) 2,114,070.51 695,027.96 2,809,098.47 2,809,098.47 2,809,098.47 0.00
c1) Servicios Básicos 509.21 24,360.00 24,86Q.21 24,869.21 24,869.21 0.00
c2) Sel\'icios de Arrendamiento 3,403.77 000 3,403.77 3,403-77 3,403.77 0.00
c3) Ser\'icios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios 1,446,364.98 628,473,90 2,074,838.88 2,074,838.88 2,074,838.88 000
c4) Ser\'icios Financieros. Bancarios '1 Comerciales 353,408,99 14,990.49 368,399.48 368,399.48 368,399.48 0.00
cS) Servicios de Instalación, Reparación. Mantenimiento y Conservación 181,650.60 1,169.00 182,819.60 182,819.60 182,819,60 0.00
c6) SCr\'icios de Comunicación Social '1 Publicidad 95,196.02 000 95,196.02 95,196.D2 95,196.02 000
c7) Ser\'icios de Traslado y Viáticos 0.00 000 0.00 0.00 000 000
c8) Servicios Oficiales 0.00 000 0.00 000 0.00 0.00
c9) Otros Servicios Generales 33,536.94 26,034.57 59,571.51 59,571.51 59,571.51 0.00
D. Transferencias. Asignaciones. Subsidios '1Otras Ayudas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00(D"'d 1+d2+d3+d4 +d5+d6+d7 +d8+d9)
dl) Transferencias Intemas '1Asi9naciones al Sector Público 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00
d2) Translerencias al Resto del Saclor Público 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
d3) Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00, ,

0.00
,

0.00 0.00d4) Ayudas Sociales 0.00 000 0.00
d5) Pensiones y Jubilaciones ., " 0.00

,
000 0.00 .. 0.00 0.00 0.00". ,



<16)Transferencias a Fideicomisos. Mandatos y Otros Análogos 0.00 0.00 0.00 000 000 0.00
d7) Transferencias a la Segundad Social 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00
d8) Donativos 0.00 000 0.00 000 0,00 000
d9) Transferencias al Exterior 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles (E=e1+e2+e3+e4+e5+e6+e7+e8+e9) 505,782.60 0.00 505,782.60 505,782,60 505,782.60 0.00

e1) Mobiliario y Equipo de Administración 5,782,60 000 5,782.60 5,782.60 5,782.60 0.00

e2) Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 000 000 0.00 0.00 0.00 000

e3) Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0.00 0.00 0.00 000 000 0.00

e4) Vehiculos y Equipo de Transporte 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

eS) Equipo de Defensa y Seguridad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

e6) Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

e7) Activos Biológicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

e8) Bienes Inmuebles 000 000 0.00 0.00 0.00 000

e9) Activos Intangibles 500.000.00 000 500,000.00 500,000,00 500,000.00 0.00

F. Inversión Pública (F=11+f2+f3) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

f1) Obra Pública en Bienes de Dominio Publico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12) Obra Publica en Bienes Propios 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13) Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 000 0.00 0.00 0.00 0.00 000

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones (G::g1 +g2+g3+g4+g5+g6+g7) 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

91) Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

92) Acciones y Participaciones de Capital 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

93) Compra de Titulos y Valores 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00

g4) Concesión de Préstamos 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00
95) Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
g6) Otras Inversiones Financieras 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00
97) Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
H. Participaciones y Aportaciones (H::h1 +h2+h3) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

h 1) Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
h2) Aportaciones 0.00 0.00 0.00 000 0.00 000
h3) Convenios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
l. Deuda Pública (1::¡1+i2+i3+i4+i5+i6+i7) 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

11) Amortización de la Deuda Pública 000 0.00 0.00 0.00 0.00 000
i2) Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00

i3) Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

(4) Gastos de la Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

i5) Costo por Coberturas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

i6) Apoyos Financieros 000 0.00 0.00 000 0.00 0.00

i7) AdeudOS de EjercicioS Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00



11.Gasto Etiquetado (II::::A+B+C+D+E+F+G+H+I) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
A. Servicios Personales (A::::a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7) 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
al) Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
a2) Remuneraciones al Personal de Carácter TransitoriO 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
a3) Remuneraciones AdiCiOnales y Especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
a4) Seguridad Social 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
aS) Otras Prestaciones Sociales y Económicas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
a6) Previsiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
a7) Pago de Estimulos a Servidores Públicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
B. Materiales y SuminislIos (B=bl+b2+b3+b4+b5+b6+b7+b8+b9) 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

b1) Materiales de Administración. Emisión de Documentos y Articulos Oficiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b2) Alimentos y Utensilios 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
b3) Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
b4) Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
b5) Productos Quimicos. Farmacéuticos y de Laboratorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
b6) Combustibles, Lubricantes y AdiUvos 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
b7) Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
bS) Materiales y SuminislIos Para S69uridad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
b9) Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
C. Servicios Generales (C=c1 +c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
c1) Servicios Basicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
c2) Servicios de Arrendamiento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
c3) Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
c4) Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
c5) Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
c6) Servicios de Comunicación Social y Publicidad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
c7) Servicios de Traslado y Viaticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 000
eS) Servicios Oficiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
c9) Otros Servicios Generales 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
D. Transferencias. Asignaciones. Subsidios y Otras Ayudas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00(D=d 1+d2+d3+d4 +d5+d6+d7 +d8+d9)

(1) Transferencias Intemas y AsignaCIones al Sector PublICO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
(2) Transferencias al Resto del Sector Público 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
d3) SubsidiOS y Subvenciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
d4) Ayudas Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
(5) Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
d6) Transferencias a Fideicomisos. Mandatos y Otros Análogos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
d7) Transferencias a la Seguridad Social 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
d8) Donativos 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
(9) Transferencias al Exterior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles (E=e1+e2+e3+e4+e5+e6+e7+e8+e9) 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

el) Mobiliario y Equipo de Administración 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00
e2) Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00
e3) Equipo e InstrumenlaÍ Médico y de LaboratOriC: 0.00 0,00 000 0.00 0.00 0.00
e4) Vehiculos y Equipo d~ Transporte 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00



eS) Equipo de Defensa y Seguridad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
e6) Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00
el) Activos Biológicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
e8) Bienes Inmuebles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
e9) Activos Intangibles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
F.lnversión Publica (F=fl+f2+13) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
f1) Obra Publica en Bienes de Dominio Publico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
f2) Obra Publica en Bienes Propios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
(3) Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

G, Inversiones Financieras y Otras Provisiooes (G=gl+g2+g3+g4+gS+g6+g7) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

g1) Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
g2) Acciones y Participaciofles de capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
g3) Compra de Titulas y Valores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
g4) Concesión de Préstamos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
gS) Inversiones en Fideicomisos. Mandatos y Otros An~logos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
g6) Otras Inversiones Financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
g7) Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciooes Especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
H, Participaciones y Aportaciones (H=h1+h2+h3) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

h') Participadolles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
h2) Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
h3) Convenios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
l. Deuda Publica (1="+i2+i3+i4+iS+i6+17) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
i1) Amortización de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
i2) Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
i3) Comisiones de la Deu<1a Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
i4) Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
i5) Costo por Coberturas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
i6) Apoyos Financieros 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
i7) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (AOEFAS) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
111.Total de Egresos (111_1 •. 11) 5,015,872.00 3,342,748.49 8,358,620.49 8,358,620.49 8,358,620.49 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Autorizó

LA.~Pérez
Director General de MOVITAB

Elaboró

~~.,
LA. Carlos Enrique g ilar Perez
Director General de MOVITAB
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